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   Wykonawcy wszyscy




DA.271-25-8/21	                                                                      Nowy Sącz, dnia 15 czerwiec 2021 r.


Dotyczy:  Zapytanie nr 3
	W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi SWZ odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy 
odczynników i drobnego sprzętu wraz z dzierżawą mikroskopu Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:



1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby tylko te produkty spełniały wymagania ustawy z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych, które muszą podlegać ww. ustawie ze względu na swoją klasyfikację ?
Uzasadnienie: Nie wszystkie oferowane wyroby są wyrobami medycznymi. O klasyfikacji wyrobów/odczynników wg dyrektywy nr 98/79/WE lub 93/42/EWG decyduje wytwórca danego wyrobu, a wyroby niesklasyfikowane jako wyroby medyczne nie podlegają Ustawie o wyrobach medycznych i nie podlegają obowiązkowi posiadania dopuszczenia do obrotu. 
Odpowiedz: Tak.
2. Pakiet 11 nr 11 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w poz. 1 - 720 sztuk pasków gradientowych z uwagi na konfekcjonowanie po 30 szt./op.? Wykonawca nie sprzedaje niepełnych opakowań handlowych.  
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza.
3. Pakiet 11 - Czy Zamawiający dopuści  paski z gradientem stężeń konfekcjonowane pojedynczo lub w formie blistra ze względu na toczącą się wymianę form opakowań, pod warunkiem zachowania właściwości i jakości oferowanych pasków?  
Odpowiedz: Nie.
Pytania do Umowy (zał. nr 6): 
4.     §2 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od komunikacji pomiędzy Stronami przy użyciu faksu? 
Uzasadnienie - Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. Mając na uwadze bezpieczeństwo jak i poprawne oraz sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza drogą mailową.
5.     §2 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:
Zamawiający może odmówić przyjęcia dostawy w całości lub w części, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy z tym związanych, jeśli:
,,jeśli Wykonawca nie dostarczy wraz z zamówionym towarem karty charakterystyki substancji niebezpiecznej tych wyrobów, dla których jest to wymagane albo nie prześle ww. dokumentu  emailem na żądanie Zamawiającego . W odniesieniu do Wykonawców nie mających technicznych możliwości dostarczenia kart charakterystyk wraz z zamówionym towarem, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie ich do bezpłatnego i całodobowego pobrania z biblioteki technicznej Wykonawcy udostępnionej na jego stronie internetowej  pod adresem: …………………............”? 
Odpowiedz: Nie.
6.     §2 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:
,,Strony umowy przyjmują, iż przesłanie zamówienia emailem na adres: ………… jest równoznaczne z pisemnym zleceniem Zamawiającego określonym w ust. 1.”?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
7.     §3 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:
,,W przypadku nieterminowego regulowania płatności przez Zamawiającego, Wykonawca nie może wstrzymać dostaw zamówionego towaru pod warunkiem, iż opóźnienie w płatności nie przekracza 40 dni”?
Odpowiedz: Nie.
8.     §7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na poprawienie numeracji zapisów zawartych w §7?
Uzasadnienie: Ustęp drugi niemniejszego paragrafu powtarza się dwukrotnie. 
Odpowiedz: Tak.
9.     §7 ust. 2 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:
,,w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wadliwej partii dostarczonego towaru – tj. zastrzeżeń, co do jakości dostarczonego towaru, niezgodności ze SIWZ oraz złożoną ofertą, Wykonawca zobowiązuje się do jego bezpłatnej wymiany w ilościach zakwestionowanych na towar wolny od wad w terminie 2 dni roboczych od daty rozpatrzenia reklamacji. Reklamacje ilościowe zostaną rozpatrzone w terminie 3 dni roboczych natomiast reklamacje jakościowe w terminie 5 dni roboczych”?
Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu przeznaczonego na dostarczenie asortymentu wolnego od wad. Wskazany przez Zamawiającego termin jest nierealny do dotrzymania i przeprowadzenia procedury reklamacyjnej. Warto w tym miejscu wskazać, iż Zamawiający zastrzegł dla siebie termin dłuższy na zgłoszenie reklamacji niż dla Wykonawcy na jej rozpatrzenie i dostarczenie towaru wolnego od wad. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania. 
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
10.  §7 ust. 2 ( winno być ust. 3)  – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:
,,Suma kar umownych naliczanych z rożnych tytułów wskazanych w ust.1 nie może łącznie przekroczyć 40 % wartości umowy.”?
Odpowiedz: Nie.
11.  §8 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:
,,W przypadku nie zrealizowania dostaw w terminie określonym w § 2 ust. 2 i zmuszenie Zamawiającego  do zakupu interwencyjnego na wolnym rynku Wykonawca umowy zobowiązuje się pokryć różnicę ceny związanej z zakupem interwencyjnym towaru, w tym m.in. koszty przywozu towaru oraz różnicę cenową wynikającą z zakupu na wolnym rynku, a zakupem u Wykonawcy, z którym Zamawiający zawarł umowę pod warunkiem uprzedniego udokumentowania poniesionych przez Zamawiającego kosztów”?
Odpowiedz: Nie.
12.  §9 ust. 3 lit. a tiret 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:
,,zmiany ustawowej stawki podatku VAT z tym, że kwota netto wynagrodzenia, należna Wykonawcy nie może ulec podwyższeniu, a ewentualna zmiana umowy będzie dotyczyła stawki podatku i kwoty brutto tego wynagrodzenia,”?
Odpowiedz: Nie.
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